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                        Arresø Nyt                  Uge42/2001 

Nu er tiden kommet hvor bådene snart skal på land og vinteren sætter ind. 

Havne byggeriet er kommet godt i gang, vestmolen er  færdig og erstatningen for 
svellebroen er gået  igang når I modtager Arresønyt. Vi har i forbindelse med 
udskiftningen af svellebroen fået et exstra tilskud af kommunen på 30.000,-, stor tak til 
Helsinge Kommune. 

Klubben har to gange i år haft udbudene gæster i klubhuset og begge gange har de gået 
efter signalpistolerne, den sidste gang tog de også det for nyligt indkøbte pistolskab med 
sig, indeholdende 2 pistoler, ammunition og et mindre beløb I kontanter. 

Standernedhalingen 

 Sker lørdag d. 27. oktober 2001 kl. 14.00. Bådene kan komme op lørdag  d. 3. november 
2001 fra kl. 8.00 til samme pris, som sidste år, og husk at vognmanden køre hjem når der 
ikke er flere både klar ved havnen. Kontakt havnefogeden om din plads på land, og hvis du 
har spørgsmål vedrørende optagningen. Sørg for at bukkene/rammerne er klar og i 
forsvarlig stand, så vi undgår unødig tidsspilde. Havnefogeden Arne Lykke træffes på telf. 
4871 3960. 

Præmieuddeling 
Under afriggerfesten  vil der være præmieoverrækkelse fra aftenmatcherne og klubmesterskabet. 

Klubmester: Michael Olufsen, Nicolai og Cristian Grahn. 2: plads til John Buckbal og Jørn Hougaard. 3. Plads til 
Svend Jensen og Niels Olsson. 

Aftenmatch: Vinner Kurt og Peter Hjort, 2. Plads til Michael Olufsen og Nicolai Grahn, 3.plads til Jørgen Hougaard 
og Torben Bomann 

 Hvis afriggerfesten ikke bliver til noget pga. for få tilmeldte, vil præmieoverrækkelsen finde sted ved 
standernedhalingen. 

Klubaften 

I vintermånederne vil vi afholde klubaften den anden og fjerde torsdag I januar, februar 
og marts måned. Der vil være kaffe og ostemad, så mød op til en hyggelig aften, hvor vi 
lader op til sommerens sejladser.   

                                   Afriggerfest 
Afriggerfesten vil finde sted i klubhuset lørdag d. 3. november 2001 kl. 18.30. Menuen er 
stadig ukendt i skrivende stund. 

Prisen vil være kr. 125,-   Husk  tilmelding  til Ruth senest d. 25. oktober 2001 på telefon 
4871 3960. 


